Об утверждении объемов субсидий на поддержку повышения урожайности и качества
производимых сельскохозяйственных культур в 2010 году

Решение акима Северо-Казахстанcкой области от 19 мая 2010 года N 19.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанcкой области 16 июня
2010 года N 1746
      В соответствии с  статьи 29 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан»,  Правил использования целевых текущих пунктом 7
трансфертов из республиканского бюджета 2010 года областными бюджетами и
бюджетом города Астаны на поддержку повышения урожайности и качества
производимых сельскохозяйственных культур, утвержденных постановлением
Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2313 «Об
утверждении Правил использования целевых текущих трансфертов из
республиканского бюджета 2010 года областными бюджетами и бюджетом города
Астаны на поддержку повышения урожайности и качества производимых
сельскохозяйственных культур» аким области РЕШИЛ:
      1. Утвердить объемы субсидий на поддержку повышения урожайности и качества
производимых сельскохозяйственных культур в 2010 году по районам
Северо-Казахстанской области (далее – субсидии) согласно приложению.
      2. Акимам районов обеспечить целевое использование бюджетных средств на
в ы п л а т у  с у б с и д и й .
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
о б л а с т и  С а п а р о в а  А . С .
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Билялов
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  а к и м а
С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
от 19 мая 2010 года № 19

Объемы субсидий на поддержку повышения урожайности и качества
производимых сельскохозяйственных культур в 2010 году по районам
Северо-Казахстанской области

Район Сумма, тысяч тенге

Айыртауский 96435,0

Акжарский 10000,0

Аккайынский 54420,0

Есильский 101103,0

Жамбылский 103273,5

Магжана Жумабаева 16800,0

Кызылжарский 84400,0

Мамлютский 35549,5

имени Габита Мусрепова 191491,0

Тайыншинский 192100,0

Тимирязевский 156649,0

Уалихановский 20000,0

Шал акына 5872,0

Итого: 1068093,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан